Seite 1
PMM-305PLUS –Condition Monitoring für Lager- und Wellenschwingung - Kompakt
Produktbereich: Condition Monitoring / kompakte Lösungen
Produktbezeichnung: PMM-305PLUS
PMS-305PLUS – Condition Monitoring und Überwachungssystem für Wellen- und Lagerschwingungen
- Stand Alone 5-kanal Condition Monitoring Überwachungsgerät mit OnBoard Puffer Speicher für Rohsignale
- vordefinierte Erfassungsmodi für relative oder absolute Lagerschwingungen und Luftspaltmessung
- vier werkseitig vorkonfigurierte Konditionierungsmodi verfügbar:

Seite 4
Elektrische Anschlüsse
Bestellbezeichnung
PMM-305P VDF:   4x differentielle Spannungseingänge +/-24V AC DC
PMM-305P IEPE:  4x IEPE Sensor Eingänge
PMM-305P CLO:   4x differentielle Stromeingänge 0..20mA
PMM-305P 2VF2IE:  2x differentielle Spannungseingänge +/-24V AC DC + 2x IEPE Sensor Eingänge
Bestelloptionen
OPC UA-Server
OPC UA Server für Merkmalswerte und Status aktivieren.
OPC UA ADT Server Erweitert
OPC UA Server mit Kennwerten, Status und Rohsignalen
Seite 5
Mechanische Zeichnung
ANHANG – PMM-305P VORKONFIGURIERTE BETRIEBSARTEN
Seite 6
Seite 7